
 

Riktlinjer vid allvarliga händelser i samband med och under match 

Alla händelser är olika men med en grundstruktur underlättas det initiala arbetet gällande 
ledning och kommunikationsflöden.                                                                              
Händelsen kan komma snabbt och kräver att de personer som är på plats samarbetar. Vid 
allvarliga händelser ska säkerhetsansvarig skyndsamt ta sig till sekretariatet för att tillsamman 
med delegater, domare, läkare, speaker hantera händelsen initialt.                                                                                    

• Rädda liv är alltid viktigast och det arbetet samordnas från sekretariatet.  
• IHF:s huvuddelegat är ansvarig vid sekretariatet och ska snabbt upprätta ledning över 

händelsen. 
• En samlad lägesbild skapas och därefter fattas beslut om matchen ska återupptas eller 

inte.  
• Den lokala krisstaben ska skyndsamt informeras om aktuell lägesbild agerar därefter. 

Beroende på händelse samlas staben i utsett rum för fortsatt arbete med händelsen. Är 
händelsen av den art att polis och räddningstjänst ska tillkallas tar de över 
ledningsfunktionen på plats                                          

• Alla händelser ska dokumenteras och följas upp med samtliga inblandade aktörer.  

Roller och uppdrag vid sekretariatet: 

IHF:s huvuddelegat (supervisor):   
Huvudansvarig för beslut och dess åtgärder. Är ansvarig för sekretariatet och ska 
snabbt upprätta en ledning över händelsen. Denne fattar beslut i samråd med bland 
annat IHF:s två andra delegater och LOC:s tävlingsansvarig om matchen ska 
återupptas eller inte.  
 
LOC tävlingsansvarig:  
Om det är matchrelaterat vara delegater behjälpliga med det som efterfrågas 
 
Läkare:  
Är medicinskt ansvarig och informerar skyndsamt aktuell lägesbild till delegaten vid 
sjukdom-och skadeincidenter för att denne ska kunna fatta beslut gällande matchen. 
 
Säkerhetsansvarig: 
Ansvarar för säkerheten gällande publik, spelar, domare. Beroende på händelse vara 
beredd att utrymma planen och läktare. 
 
Speaker:  
Ska meddela publiken på engelska och svenska vad som händer vid matchavbrottet 
och beroende på händelse vilka åtgärder som är beslutade. 


